SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223,  de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 15 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva do Campus Laranjal do Jari para preenchimento das vagas na 3ª turma.

Campus: LARANJAL DO JARI
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 28 a 31 de agosto de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação
204 ANDREA NASCIMENTO REIS 27 Cadastro Reserva
205 LEIDY DAYANE DA SILVA ROCHA 27 Cadastro Reserva
206 ELIZANLA ALVES PEREIRA 27 Cadastro Reserva
207 MARILENE TEIXEIRA FELIX 27 Cadastro Reserva
208 ROSIMEIRE SOARES DA CONCEIÇÃO 27 Cadastro Reserva
209 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA SOARES 27 Cadastro Reserva
210 MICHELLE DE AVIZ GASPAR 27 Cadastro Reserva
211 MARIA HILMA FERREIRA DE ALCÂNTARA 27 Cadastro Reserva
212 MARIA OSCARINA DE LIMA MARREIRO 27 Cadastro Reserva
213 VENÍCIA DOS SANTOS SILVA 27 Cadastro Reserva
214 HERLENE SANTOS DA SILVA 27 Cadastro Reserva
215 RONICLEIZE BARROSO SENA 26 Cadastro Reserva
216 DEISIANE DUARTE PINTO 26 Cadastro Reserva

217
ALDENIRA DO SOCORRO DOS SANTOS
MANDES

26 Cadastro Reserva

218 DIENE DUARTE PINTO 26 Cadastro Reserva
219 JENNIFER SOUZA ANDRADE 26 Cadastro Reserva
220 DIANE KAREN OLIVEIRA MARANHÃO 26 Cadastro Reserva
221 SILVANA PINTO QUEIROZ 26 Cadastro Reserva
222 ROGELMA DOS SANTOS BARROS 26 Cadastro Reserva
223 RANICLEIA PEREIRA DA GAMA 26 Cadastro Reserva
224 EDINETE FERREIRA DE CARVALHO REIS 26 Cadastro Reserva
225 SILVIA BORGES PEDRADO DA SILVA 26 Cadastro Reserva
226 MARIANE DE SOUSA E SOUSA 26 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Macapá/AP, 27 de agosto de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP

* Versão Original Assinada